
Uchwała nr 4/14/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zaopiniowania doraźnej strategii rozwoju dyscypliny naukowej 

inżynieria mechaniczna na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

w roku 2022 

Na podstawie § 37 ust. 10 pkt 2 i pkt 3 Statutu UPP oraz § 2 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna pozytywnie opiniuje doraźną 

strategię rozwoju dyscypliny naukowej inżynieria mechaniczna na Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Poznaniu w roku 2022. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Doraźna strategia rozwoju dyscypliny naukowej inżynieria mechaniczna na 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu stanowi integralny załącznik podjętej 

uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 


